

# Entreprenørgården Munkebo A/S

Garbækstofte 5, 5330 Munkebo

CVR-nr. 10 90 94 81

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022

Dirigent:

.....  
Torben Harder

## Indhold

|   |          |
|---|----------|
| <b>Ledelsespåtegning</b>                          | <b>2</b> |
| <b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> | <b>3</b> |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>       | <b>7</b> |
| Resultatopgørelse                                 | 7        |
| Balance   | 8        |
| Egenkapitalopgørelse                              | 10       |
| Noter   | 11       |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |  |
|----------------------|--|
| Navn                 | Entreprenørgården Munkebo A/S  |
| Adresse, postnr., by | Gårbækstofte 5, 5330 Munkebo   |
| CVR-nr.              | 10 90 94 81  |
| Stiftet              | 13. maj 1987   |
| Hjemstedskommune     | Kerteminde   |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december   |
| Telefon              | 65 97 46 23  |
| Bestyrelse           | Mette Margrethe Harder, formand<br>Torben Lang Harder<br>Mads-Magnus Krarup Harder<br>Clara Emilie Krarup Harder |
| Direktion            | Torben Lang Harder   |
| Revision             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M   |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive håndværk og entreprenørvirksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 5.553.622 kr. mod et overskud på 6.459.661 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 10.793.953 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2021        | 2020        |
|------|---|-------------|-------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                          | 26.329.829  | 28.342.574  |
| 2    | Personaleomkostninger                             | -18.130.727 | -18.609.774 |
|      | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -998.725    | -1.389.960  |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>            | 7.200.377   | 8.342.840   |
| 3    | Finansielle indtægter                             | 9.730       | 19.201      |
| 4    | Finansielle omkostninger                          | -53.181     | -17.287     |
|      | <b>Resultat før skat</b>                          | 7.156.926   | 8.344.754   |
| 5    | Skat af årets resultat                            | -1.603.304  | -1.885.093  |
|      | <b>Årets resultat</b>                             | 5.553.622   | 6.459.661   |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>        |             |             |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen   | 5.500.000   | 6.400.000   |
|      | Overført resultat                                 | 53.622      | 59.661      |
|      |   | 5.553.622   | 6.459.661   |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr.  | 2021              | 2020              |
|------|--|-------------------|-------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                   |                   |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                         |                   |                   |
| 6    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |                   |                   |
|      | Grunde og bygninger                          | 1.706.546         | 1.772.420         |
|      | Produktionsanlæg og maskiner                 | 1.022.724         | 616.226           |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 1.658.526         | 2.519.495         |
|      |  | <u>4.387.796</u>  | <u>4.908.141</u>  |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u>4.387.796</u>  | <u>4.908.141</u>  |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                   |                   |
|      | <b>Varebeholdninger</b>                      |                   |                   |
|      | Råvarer og hjælpematerialer                  | 177.400           | 157.000           |
|      |  | <u>177.400</u>    | <u>157.000</u>    |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                   |                   |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 7.046.204         | 5.195.608         |
| 7    | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 721.664           | 159.070           |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                 | 425.507           |
|      | Andre tilgodehavender                        | 4.750.700         | 17.472            |
|      | Periodeafgrænsningsposter                    | 311.025           | 317.102           |
|      |  | <u>12.829.593</u> | <u>6.114.759</u>  |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <u>3.431.352</u>  | <u>13.403.998</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>16.438.345</u> | <u>19.675.757</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u>20.826.141</u> | <u>24.583.898</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr.  | 2021              | 2020              |
|------|--|-------------------|-------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                                    |                   |                   |
|      | <b>Egenkapital</b>                                 |                   |                   |
| 8    | Selskabskapital                                    | 500.000           | 500.000           |
|      | Overført resultat                                  | 4.793.953         | 4.740.331         |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret                | 5.500.000         | 6.400.000         |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                           | <b>10.793.953</b> | <b>11.640.331</b> |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |                   |                   |
|      | Udskudt skat                                       | 706.977           | 1.342.271         |
|      | Andre hensatte forpligtelser                       | 451.369           | 451.369           |
|      | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                | <b>1.158.346</b>  | <b>1.793.640</b>  |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                          |                   |                   |
| 9    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |                   |                   |
|      | Leasingforpligtelser                               | 334.676           | 439.795           |
|      |  | <b>334.676</b>    | <b>439.795</b>    |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |                   |                   |
| 9    | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 105.119           | 377.618           |
| 7    | Igangværende arbejder for fremmed regning          | 1.173.111         | 647.103           |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser           | 1.061.169         | 1.519.762         |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder                  | 2.163.592         | 0                 |
|      | Skyldig selskabsskat                               | 2.238.598         | 2.156.584         |
|      | Anden gæld   | 1.797.577         | 6.009.065         |
|      |  | <b>8.539.166</b>  | <b>10.710.132</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    | <b>8.873.842</b>  | <b>11.149.927</b> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                              | <b>20.826.141</b> | <b>24.583.898</b> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitaloppgørelse

| kr.                                  | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte<br>for regnskabsåret | I alt             |
|--------------------------------------|-----------------|-------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020           | 500.000         | 4.680.670         | 4.600.000                              | 9.780.670         |
| Overført via resultatdisponering     | 0               | 59.661            | 6.400.000                              | 6.459.661         |
| Udloddet udbytte                     | 0               | 0                 | -4.600.000                             | -4.600.000        |
| <b>Egenkapital 1. januar 2021</b>    | <b>500.000</b>  | <b>4.740.331</b>  | <b>6.400.000</b>                       | <b>11.640.331</b> |
| Overført via resultatdisponering     | 0               | 53.622            | 5.500.000                              | 5.553.622         |
| Udloddet udbytte                     | 0               | 0                 | -6.400.000                             | -6.400.000        |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>500.000</b>  | <b>4.793.953</b>  | <b>5.500.000</b>                       | <b>10.793.953</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Entreprenørgården Munkebo A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivt indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|   |          |
|---|----------|
| Bygninger                               | 20-30 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-8 år   |

Grunde afskrives ikke.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og dattervirksomhederne er sambeskattede. Selskabsskatten fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati- onsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kost- prisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tids- punkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtryk- kes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Akti- verne nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige vær- di.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages ned- skrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgæede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede rest-leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

| kr.  | 2021              | 2020              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                 |                   |                   |
| Lønninger                                      | 15.343.921        | 15.845.173        |
| Pensioner                                      | 1.703.098         | 1.667.932         |
| Andre omkostninger til social sikring          | 706.157           | 638.177           |
| Andre personaleomkostninger                    | 377.551           | 458.492           |
|  | <u>18.130.727</u> | <u>18.609.774</u> |
| <br>   |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede      | <u>38</u>         | <u>40</u>         |
| <br>   |                   |                   |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                 |                   |                   |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder    | 0                 | 1.462             |
| Renteindtægter i øvrigt                        | 9.730             | 17.739            |
|  | <u>9.730</u>      | <u>19.201</u>     |
| <br>   |                   |                   |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>              |                   |                   |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 7.009             | 0                 |
| Renteomkostninger i øvrigt                     | 46.172            | 17.287            |
|  | <u>53.181</u>     | <u>17.287</u>     |
| <br>   |                   |                   |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                |                   |                   |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 2.238.598         | 2.156.584         |
| Årets regulering af udskudt skat               | -635.294          | -271.491          |
|  | <u>1.603.304</u>  | <u>1.885.093</u>  |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

| kr.   | Grunde og bygninger | Produktionsanlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt            |
|---|---------------------|------------------------------|---|------------------|
| Kostpris 1. januar 2021   | 3.221.621           | 3.576.801                    | 6.819.192                               | 13.617.614       |
| Tilgang i årets løb   | 0                   | 665.880                      | 737.500                                 | 1.403.380        |
| Afgang i årets løb  | 0                   | -32.995                      | -2.365.000                              | -2.397.995       |
| Kostpris 31. december 2021  | 3.221.621           | 4.209.686                    | 5.191.692                               | 12.622.999       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021  | 1.449.201           | 2.960.575                    | 4.299.697                               | 8.709.473        |
| Årets afskrivninger   | 65.874              | 259.382                      | 673.469                                 | 998.725          |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver   | 0                   | -32.995                      | -1.440.000                              | -1.472.995       |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021   | 1.515.075           | 3.186.962                    | 3.533.166                               | 8.235.203        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>  | <b>1.706.546</b>    | <b>1.022.724</b>             | <b>1.658.526</b>                        | <b>4.387.796</b> |
| I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt | 0                   | 0                            | 531.812                                 | 531.812          |

| kr.   | 2021            | 2020            |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>        |                 |                 |
| Salgsværdi af udført arbejde                              | 10.681.071      | 19.582.061      |
| Acontofaktureringer                                       | -11.132.518     | -20.070.094     |
|   | <b>-451.447</b> | <b>-488.033</b> |
| der indregnes således:                                    |                 |                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)       | 721.664         | 159.070         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser) | -1.173.111      | -647.103        |
|   | <b>-451.447</b> | <b>-488.033</b> |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

#### 9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Torben Harder Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat og kildeskat på renter og udbytte.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på en bil på i alt 578 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 35 måneder.

Selskabet har endvidere indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet i balancen, jf. note 6.

#### 11 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

Stillede og udnyttede arbejdsgarantier igennem selskabets pengeinstitut udgør 9.095 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads-Magnus Krarup Harder

### Bestyrelse

På vegne af: Entreprenørgården Munkebo A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-159229224864  
IP: 89.239.xxx.xxx  
2022-03-11 13:58:59 UTC

NEM ID 

## Clara Emilie Krarup Harder

### Bestyrelse

På vegne af: Entreprenørgården Munkebo A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-465881190606  
IP: 89.239.xxx.xxx  
2022-03-11 13:58:59 UTC

NEM ID 

## Mette Margrethe Harder

### Bestyrelse

På vegne af: Entreprenørgården Munkebo A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-033256707207  
IP: 89.239.xxx.xxx  
2022-03-11 14:04:27 UTC

NEM ID 

## Torben Lang Harder

### Direktion

På vegne af: Entreprenørgården Munkebo A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-250783868160  
IP: 89.239.xxx.xxx  
2022-03-15 11:43:01 UTC

NEM ID 

## Torben Lang Harder

### Dirigent

På vegne af: Entreprenørgården Munkebo A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-250783868160  
IP: 89.239.xxx.xxx  
2022-03-15 11:43:01 UTC

NEM ID 

## Torben Lang Harder

### Bestyrelse

På vegne af: Entreprenørgården Munkebo A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-250783868160  
IP: 89.239.xxx.xxx  
2022-03-15 11:43:01 UTC

NEM ID 

## Brian Skovhus Jakobsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501  
IP: 145.62.xxx.xxx  
2022-03-15 11:44:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QGE5D-V733D-I4IOC-PGCDT-HZ76B-EA3QW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>